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ADNAN OKTAR: Allah, Tevbe Suresi 74’de münafıklar için diyor ki; “Allah'a and içiyorlar ki (o
inkar sözünü) söylemediler.” “Alenen inkarı söylemediler” diyor. Kendi iddiaları bu, “biz inkara
ait bir ifade kullanmadık, dinsiz değiliz, Müslüman’ız, bir eksiğimiz yok” diyorlar. “Oysa andolsun,
onlar inkar sözünü söylemişlerdir.” Yani farkında değiller. İnkara ait çok fazla sözleri var, çok
fazla ifadeleri var, farkında değiller. “Ve İslamlıklarından sonra inkara sapmışlardır ve
erişemedikleri bir şeye yeltenmişlerdir.” İslamlıklarından sonra inkara sapıyorlar, inkara
saptıklarının da farkına varmıyorlar. Yahut farkına varılmadığını düşünüyorlar. “Ve erişemedikleri
bir şeye yeltenmişlerdir.” Münafıkların ilk yapacağı şey hemen Müslümanlardan intikam almaya
kalkmaktır. Suç işlediklerini bildikleri için, ahlaksızlık yaptıklarını bildikleri için, Müslümanlardan
ayrıldıklarında hemen psikopatlık, ahlaksızlık ve alçaklık yaparlar. Ya ihbarda bulunmak, ya
Müslümanları mağdur durumda bırakmak, ya aleyhlerinde yazı çıkartmak, ya aleyhlerinde
dedikodu çıkartmak şeklinde hemen intikama kalkışıyorlar. “Oysa intikama kalkışmalarının,
kendilerini Allah'ın ve elçisinin bol ihsanından zengin kılmasından başka (bir nedeni)
yoktu.” Allah’ın elçisinin, mesela asrımızda kimdir? Hz. Mehdi (a.s). Peygamberimiz (s.a.v)
zamanında Resulullah (s.a.v). Son derece iyi davranıyor Müslümanlara. Onlara her türlü imkan
sağlıyor, kolaylık sağlıyor, iyilik sağlıyor. Fakat o rahatlık onlara tabiri caizse batıyor. Bu sefer
ahlaksızlık yapmaya karşı daha cüret buluyorlar. Halbuki zor durumda yaşasalar belki bunu
yapmayacaklar. Ama rahatlık battığı için azgınlaşıyorlar. Daha beter, daha azgın, daha çok talepte
bulunan, daha gözü dönmüş ve karaktersiz bir yapıya giriyorlar. “Eğer tevbe ederlerse kendileri
için hayırlı olur” diyor Allah. “Eğer yüz çevirirlerse,” eğer itaat etmez, söz dinlemezlerse,
“Allah onları dünyada da, ahirette de acı bir azapla azaplandırır.” “Dünyada da intikam
alacak” diyor Allah münafıklardan. Mesela çökertiyor Allah, berbat hale getiriyor, neşelerini
kaçırıyor, hastalık veriyor. Ahirette de cehennem azabıyla azaplandırır. “Onlar için yeryüzünde
bir koruyucu-dost ve bir yardımcı yoktur” diyor Allah Tevbe Suresi, 74’te.
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